

UL Productspecification

Page 1 of 4

21-Oct-2015 10:11

Spec. / Rev. 66325939IS / 3

Description Rama Cremefine Profi 31% 1 L PL BAL

Created By Beata Weychan

Created On 21-Oct-2015 09:47:10

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monika Kuusk

Planned Eff. 29-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 21-Oct-2015 10:09:38

Language Estonian

Current On

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Formula Number	CUC: 8717635

Üldine informatsioon

Kirjeldus

Mitmeotstarbeline Cremefine Profi

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Toote nimi

Country	Brand Name	Product Name
	Rama	Mitmeotstarbeline Cremefine Profi

Legal Description

Country	Descriptive Name	Märge
	Petipiima ja taimsete rasvade segu. Rasvasisaldus: 31%.	

Sümbolid/logod/bännerid ja märgistused

Rama logo

UFS logo

<ANY File or Image>

Koostisosade deklaratsioon

Ingredients Declaration

Koostisosad: PETIPIIM (68%), taimsed õlid (30%) (täielikult hüdrogeniseeritud palmiõli, kookosõli, palmiõli), PETIPIIMAPULBER (0,3%), modifitseeritud tärklis, emulgaatorid (rasvhapete sahharoosestririd, rasvhapete mono- ja diglütseriidid, SOJALETSIINIINID), paksendajad (guarkummi, jaanileivapuujuhu). Rasvasisaldus: 31%.

Väited ja deklaratsioonid

Deklaratsioon

Valdus	Sisaldus	UOM	Kommentaar
portsjonid	67	Nr.	.
Maht		ml	.
Maht	1	l	1L
serveeringu/portsjoni maht	15	ml	.
Date Marking		tekst	.
Density	1,01	g/cm ³	.

Shelf Life

Valdus	Conditions	Sisaldus	UOM	Kommentaar
Parim enne	After Opening	3	päev(ad)	Parim enne: vt pakendiit.
Parim enne	Unopened	6	kuu(d)	.

UL Productspecification

Page 2 of 4

21-Oct-2015 10:11

Spec. / Rev. 66325939IS / 3

Description Rama Cremefine Profi 31% 1 L PL BAL

Created By Beata Weychan

Created On 21-Oct-2015 09:47:10

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monika Kuusk

Planned Eff. 29-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 21-Oct-2015 10:09:38

Language Estonian

Current On

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Deklaratsioon

(FoP):

Petipiima ja taimsete rasvade segu.

Kasuta nagu vahukoort ja avasta lisakasu.

Väited

Valdus	Kirjeldus	Märke
Väide 1	31% fat	
Väide 2	(icon) Hot Cooking & Acid stable	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 3	(icon) Optimal for binding & thickening	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 4	(icon) Stable in patisserie	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 5	(icon) Volume when whipped 2,5L	<input checked="" type="checkbox"/>
Väide 6	(icon) Suitable for vegetarians	<input checked="" type="checkbox"/>

Väide 2 (note)

Stabiilne küpsetamisel ja hapudes roogades.

Väide 3 (note)

Optimaalne sidumiseks ja tihendamiseks.

Väide 4 (note)

Ideaalne kookides, vahtudes ja muudes magustoitudes. Peale vahustamist püsib toatemperatuuril stabiilne kuni kaks tundi ning jahutatult kauem. Stabiilne segatult alkoholiga ja happeliste lisanditega.

Väide 5 (note)

Mahu kasv pärast vahustamist kuni 2,5 L.

Väide 6 (note)

Sobib lakto-vegetariaanile.

Nõue/ Lahti ütlema

(SoP):

Mitmeotstarbeline Rama Cremefine Profi on välja töötatud professionaalsetele köökidele, et pakkuda järjepidevat head tulemust igal kasutuskorral. Mitmeotstarbeline Rama Cremefine Profi on usaldusväärne koostisaine Sinu köögis.

Kasutusjuhend

Kasutusõpetus

Enne vahustamist tuleb toode jahutada.

Säilitus instruktsioonid

Säilitada jahutatult +2 °C - +8 °C. Mitte sügavkülmutada. Pärast avamist hoida külmkapis kuni 3 päeva.

Ohutusjuhend

Mitte sügavkülmutada.

Käitlemisjuhend

UL Productspecification

Page 3 of 4

21-Oct-2015 10:11

Spec. / Rev. 66325939IS / 3

Description Rama Cremefine Profi 31% 1 L PL BAL

Created By Beata Weychan

Created On 21-Oct-2015 09:47:10

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monika Kuusk

Planned Eff. 29-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 21-Oct-2015 10:09:38

Language Estonian

Current On

Retsepti kasutusjuhend

<ANY File or Image>

Toitesisaldus

Toitesisaldus

Toitumisalane teave 100 ml

Energiasisaldus

Rasvad

millest küllastunud rasvhapped

Süsivesikud

millest suhkrud

Valgud

Sool

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Valdus	Sisaldus
Portsjon	15 ml

Typical values	Täiend	UOM	per 100g as sold	0ml müüdüd toote kol	Portsjon
Energiasisaldus	kJ	kJ	1258	1270	191
Energiasisaldus	kcal	kcal	323	326	49
Valgud	-	g	2,4	2,4	<0,5
Süsivesikud	-	g	4,3	4,4	0,7
Süsivesikud millest	Suhkrud	g	3,5	3,6	0,5
Rasvad	-	g	31	31	4,6
Rasvad millest	küllastunud rasvhapped	g	28	29	4,4
Rasvad millest	monoküllastumata rasv	g	1,8	1,8	0,3
Rasvad millest	polüküllastumata rasv	g	0,4	0,4	<0,1
Rasvad millest	transrasvhapped	g	0,6	0,6	0,09
Kolesterool	-	mg	2	2	0,3
Kiudained	Toitumisalane	g	<0.5	<0.5	<0.5
Naatrium	-	g	0,05	0,05	0.01
Salt	as NaCl	g	0,13	0,13	0,02

Nutrients	Täiend	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energiasisaldus	kJ	8400	2	GDA
Energiasisaldus	kcal	2000	2	GDA
Valgud	-	50	<1	GDA
Süsivesikud	-	260	<1	GDA
Süsivesikud millest	Suhkrud	90	<1	GDA
Rasvad	-	70	7	GDA
Rasvad millest	küllastunud rasvhapped	20	22	GDA
Rasvad millest	monoküllastumata rasv		N/A	GDA
Rasvad millest	polüküllastumata rasv		N/A	GDA
Kiudained	Toitumisalane		N/A	GDA
Naatrium	-		N/A	GDA

UL Productspecification

Page 4 of 4

21-Oct-2015 10:11

Spec. / Rev. 66325939IS / 3

Description Rama Cremefine Profi 31% 1 L PL BAL

Created By Beata Weychan

Created On 21-Oct-2015 09:47:10

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monika Kuusk

Planned Eff. 29-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 21-Oct-2015 10:09:38

Language Estonian

Current On

Nutrients	Täiend	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Salt	as NaCl	6	<1	GDA

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

Seostatud spetsifikatsioonid

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-016607	Phantom: 6	FS multi purpose cream MCON

Kontakti detailid

Ettevõtte kontakt informatsioon

Unilever Food Solutions

Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola.

Infotelefon: 800 2004

Kohalik informatsioon